ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:           /UBND-BC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày 10 tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện kế hoạch, thanh toán, quyết toán vốn đầu tư công

nguồn ngân sách nhà nước năm 2024

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính Phủ quy

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng nguồn vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác

quyết toán.

UBND xã Bộc Nhiêu báo cáo các nội dung như sau:

1. Tổng kế hoạch vốn năm 2024: 643.040.849 đồng, trong đó:

- Kế hoạch vốn năm 2023 được kéo dài sang năm 2024: 0đồng

- Kế hoạch vốn năm 2024: 643.040.849 đồng

+ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới Ngân sách trung ương

(mã CTMTQG: 00492) số tiền: 395.700.000 đồng

+ Nguồn vốn Ngân sách tỉnh hỗ trợ mua xi măng xây dựng nông thôn mới

(MCT MT: 00492; MDP 210) số tiền: 42.075.810 đồng

+ Nguồn tiền đất cấp xã: 205.265.039 đồng

2. Số vốn thanh toán, quyết toán trong năm: 643.040.849 đồng, trong

đó:

- Thanh toán vốn năm 2023 được phép kéo dài sang năm 2024: 0đồng

- Thanh toán vốn kế hoạch năm 2024: 643.040.849 đồng

+ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới Ngân sách trung ương

(mã CTMTQG: 00492) số tiền: 395.700.000 đồng

+ Nguồn vốn Ngân sách tỉnh hỗ trợ mua xi măng xây dựng nông thôn mới

(MCT MT: 00492; MDP 210) số tiền: 42.075.810 đồng

+ Nguồn tiền đất cấp xã: 205.265.039 đồng

(Chi tiết kèm theo Mẫu số 01/QTNĐ)

3. Số vốn còn lại chưa giải ngân chuyển nguồn sang năm sau: 0đ.

4. Số kế hoạch vốn còn lại đã nộp trả do hết nhiệm vụ chi đề nghị hủy

bỏ: 100.000 đồng.

5. Tồn tại, vướng mắc: không có.

Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch, thanh toán, quyết toán

vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước năm 2024 của UBND xã Bộc

Nhiêu./.

   Nơi nhận:
- Kho bạc NN Định Hóa;

- Phòng Tài chính- Kế hoạch;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T09:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T10:08:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T10:08:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!